様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日

丹波市長　　　　　　　　様

丹波市スマートエネルギー導入促進補助金交付申請書

丹波市スマートエネルギー導入促進補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。

１　申請者
	住　所
	〒

	フリガナ

	氏　名※１

	（※）

	※　法人の場合は、記名押印してください。法人以外でも、本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

	電話番号

緊急連絡先※２：
	FAX番号（任意）

※１　事業者は、名称及び代表者の氏名を記入してください。
※２　緊急連絡先は、携帯電話等日中連絡がとれる番号を記入してください。

２　申請内容
	交付申請額
	円
	※次頁の３の交付申請額(１)、(２)、(３)及び(４)の合計

	設置場所
	丹波市

	建物区分
	□ 既存　　　　□ 新築　　　　□ 建売

	導入する
補助対象設備

※ 該当する項目の□に✔を入れてください。
	□ 過去にこの補助金を受給したことがある。

	 (
いずれか一方には
必ずチェックをする
必要があります。
)□ 太陽光発電設備（新規導入）
□ 既に太陽光発電設備を導入している。
電気の使途： □ 完全自家消費　 □ 余剰売電　 □ 全量売電（補助対象外）

	□ 蓄電池
太陽光発電設備との連携： □ 有　　　□ 無（補助対象外）

	□ Ｖ２Ｈ充放電設備
太陽光発電設備との連携： □ 有　　　□ 無（補助対象外）

	□ 次世代自動車
種類： □ 電気自動車　　□ 燃料電池自動車
区分： □ 普通自動車　　□ 軽自動車・小型自動車

この申請に係る資金計画書は、別記のとおり。

３　補助対象設備及び交付申請額の内訳　（該当する項目の□に✔を入れてください。）
	区分
	内　　容

	□ 太陽光発電設備
	太陽電池
モジュール
	メーカー名

	型式名

	公称最大出力合計値(Ａ)※１
	　ｋｗ

	パワーコン
ディショナー
	メーカー名

	型式名

	定格出力合計値(Ｂ)※１
	　ｋｗ

	交付申請額（１）
(Ａ)と(Ｂ)の低い方の値　×　２万円
	円
	（上限額：10万円）

	電力受給開始予定日
	令和　　　年　　　月　　　日

	設置箇所
（屋根又は屋上の設置に限る）
	□ 事業の用に供する建物（事務所や事業所）
□ 住宅　　 □ その他建築物（車庫や納屋）
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	設置する建築物の所有者
	□ 申請者　　　□ 申請者以外※２

	他の補助金の申請状況
	□ 申請済み　　　□ 申請予定　　　□ 無
（事業名：　　　　　　　　　　　　　　　）

	□ 蓄電池設備
	メーカー名

	製品名

	パッケージ型番（型式名）

	蓄電容量(定格容量)(Ｃ)※１
	　ｋＷｈ

	交付申請額（２）
(Ｃ)　×　２万円
	円
	（上限額：10万円）

	設置予定日
	令和　　　年　　　月　　　日

	他の補助金の申請状況
	□ 申請済み　　　□ 申請予定　　　□ 無
（事業名：　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□ Ｖ２Ｈ充放電設備
	メーカー名

	型式名

	交付申請額（３）
定額10万円
	１００，０００　円

	設置予定日
	令和　　　年　　　月　　　日

	他の補助金の申請状況
	□ 申請済み　　　□ 申請予定　　　□ 無
（事業名：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□ 次世代自動車
	メーカー名

	車名

	型式

	車両登録予定日
	令和　　　年　　　月　　　日

	交付申請額（４）
定額５万円・10万円
	□ 電気自動車（軽・小型）
	５０，０００　円

	□ 電気自動車（普通）
	１００，０００　円

	□ 燃料電池自動車
	１００，０００　円

	自動車使用の本拠の住所
	丹波市

	他の補助金の申請状況
	□ 申請済み　　　□ 申請予定　　　□ 無
（事業名：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※１　小数点以下第２位切捨て
※２　建築物の所有者が申請者以外の場合、承諾書を添付してください。

別　記

資金計画書

事業名　：　丹波市スマートエネルギー導入促進補助金事業

１　収入の部
	科　　目
	予　算　額
	摘　　要

	自己資金
	円

	借入金
	円

	その他
	円

	円

	円

	計
	円

２　支出の部
	科　　目
	予　算　額
	摘　　要

	太陽光発電設備
	円

	蓄電池設備
	円

	Ｖ２Ｈ充放電設備
	円

	次世代自動車
	円

	円

	計
	円

（注意事項）
１　収支の計は、それぞれ一致させること。
２　収入の部の予算額欄は、事業費を支払う財源を記入すること。
３　収入の部のその他は、摘要欄に内容を記入すること。
４　支出の部の予算額欄は、設置する設備の見積額を記入すること。

令和　　年　　月　　日

（申請者）　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　（※）
※ 法人の場合は、記名押印してください。
法人以外でも、本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。